各 位                              2019年 4月10日

     会 社 名 株式会社サイゼリヤ

代表者名 代表取締役社長 堀埜 一成

（コード番号 7581東証第一部）

問合せ先

経営企画部長兼財務部長  潮田 淳史

（TEL 048-991-9611）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

株主優待制度について、下記のように決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

株主の皆様の日頃のご支援に感謝いたします。当社は、より多くの株主様に当社株式を長期的

に保有していただくことを目的として、下記の通り株主優待制度を変更いたします。

１．変更内容

輸送費の高騰などのため、優待品の選択制は廃止させていただきます。

ご要望が多かったため、500 円券の御食事券へと変更させていただきます。

株式を長期的に保有していただくことを目的に、継続保有を条件とさせていただきます。

２．変更時期

2019 年 8月 31 日を基準日とする株主優待制度から実施いたします。

３．割当条件

100 株以上を継続保有していることを割当条件とさせていただきます。

継続保有の確認は、2019 年 8月末日および、2019 年 4月末日から 2019 年 8月末日までの

任意の日で株式保有状況を確認させていただきます。

４．優待品内容

割当基準日の保有株式数にて優待品内容が決まります。

割当基準日 保有株式数 優待品内容

8 月 31 日
100 株以上

500 株未満

2,000 円御食事券

（500 円券×4枚）

8 月 31 日
500 株以上

1,000 株未満

10,000 円御食事券

（500 円券×20枚）

8 月 31 日 1,000 株以上
20,000 円御食事券

（500 円券×40枚）

※優待品の発送は、11月下旬の決議通知に同封する予定です。

以上